
Vysvětlivky:
Zařízení budovaná nebo upravovaná v rámci tohoto PS DŘT

Zařízení budovaná v rámci sdělovacího zařízení

serv.zás.

svorkovnice

TNS ČEBÍN

ATJ1
(24V DC)

ANG2
(230V AC)

PZTS a ZPDP

RUN ERR

LAN CH1 CH2
RxD

TxD

RTS
LINK

BAT ERR

CPU

POWER

100 %

75 %

50 %

OVERLOAD

LO
AD

RUN

DI

RUN OFF

DO

DODI

1

0

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

0

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

13

14

15

RUN OFF

DO

DO

1

0

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

13

14

15

RUN

DI

DI

1

0

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

RUN ERR

LAN CH1 CH2
RxD

TxD

RTS
LINK

SCH

24
V 

D
C

1)

oddělovací

m.č.105 Dálkové ovládání (DŘT)

ATJ1

Ost. technologie: 

rozvaděč RO

GS1 (GS2)
(230V AC)

Eth2 Eth

switch
ModbusEth

(110V DC)

RHAV

RDRT2

Eth3 Eth

24
V 

D
C

/ 2
4V

 D
C

Eth1 Eth

opto/ETH

1)

RDRT1 

Rack_01_01  RSDĚL.
switch eth/opto

servis.kanál switch SW1opto/eth switch SW2opto/eth

NTP server

110V DC

230V AC

2)

3)

1)

2) 2)

110V DC/
230V AC

Stridac

3) 3)

2)

2

5

2

GPS antena

směr ED Brno

IEC 104

IE
C

 6
18

50

opto MM/LC-LC

IE-SW-BL05-4TX-1SC

Signály a povely
havarijních okruhů

Opto MM
(FX  SC)

Zařízení stávající (beze změny nebo upravovaná v jiných PS)

Rezerva
NREZ

Tlumivka
TL1

Vývod
N1 P1 WS

Vývod TVS
WS SP2 N11

Rozvodna R25kV

N12 TL2

ASF1 ASF2 ASF4 ASF5 ASF6 ASF7 ASF8 ASF9 ASF10 ASF11 ASF12 ASF13

TVS

REX

SP1 P2N2

ASF3

NREZ

ASF14

Vývod Přívod 1 Podél.spojka Rezerva

5x 2vl.opto MM/LC-LC  ... IEC 61850 5x 2vl.opto MM/LC-LC  .... IEC 61850

3x MOK 12vl.opto MM/LC-LC  ... IEC 61850 640
REX
640

REX
640

REX
640

REX
640

REA
101

REX
640

REX
640

REX
640

REX
640

REX
640

ZVÝŠENÍ TRAKČNÍHO VÝKONU TNS ČEBÍN

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Přehledové schéma DŘT, SKŘ a MŘS

ZMĚNAREVIZE Č. DATUM

ČÍSLO SOUPRAVY:

SUDOP BRNO SUDOP BRNO� VSRO� V U�R�
.RXQLFRYD ��
��� �� BUQR

D.1.3.1 2

PS  01-05-01  TNS Čebín, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS

REA
101

Podél.spojka Přívod 1 Vývod Vývod TlumivkaRSDĚL.

AMR2

Optický 
rozvaděč

(zakončení MOK
3x 12vl.MM/LC-LC)

Zakončení MOK pro DŘT
3x 12vl.MM/LC-LC

3x MOK 12vl.opto MM/LC-LC  ... IEC 61850

5x 2vl.opto MM/LC-LC  ... IEC 61850

5x 2vl.opto MM/LC-LC  ... IEC 61850

Opto MM
(FX  SC)

opto/ETH POZ/PLC

DOÚO(MS1, MS2)

RIT(HIS)

IE-SW-BL05-4TX-1SC

RH1REF620

GS1

ATJ1

+RIO (230VAC)

(230VAC

(110VDC,
24VDC)

+RIO

+RIO

1x 2vl.opto MM/
LC-LC  ... IEC 61850

ASE06

R 110kV

ASE05
opto/eth opto/eth

1x 2vl.opto MM/LC-LC  ... IEC 61850

X1 X1

IED
REX
640
F30

IED
REX
640
F30

1x 2vl.opto MM/LC-LC  ... IEC 61850

RMRS Dohledové pracoviště MŘS

switchopto/eth

110V DC

230V AC

Průmyslové PC
s vizualizačním 
softwarem (MŘS)

3)

110V DC/
230V AC

Invertor

2x Monitor LCD 24´´ Klávesnice Myš
2

5

3

2

3)
110V DC/24V DC

IP Telefon

SW1

m.č.113 - Velín

místn.Vlastní spotřeba

TechLan

switch SW3opto/eth

2)
3)

Eth4 Eth

vstup TNS DvK1,

opto MM/LC-LC

AutoCAD SHX Text
HL

AutoCAD SHX Text
č. 1

AutoCAD SHX Text
č. 2

AutoCAD SHX Text
č. 4

AutoCAD SHX Text
č. 5

AutoCAD SHX Text
č. 6

AutoCAD SHX Text
č. 7

AutoCAD SHX Text
č. 8

AutoCAD SHX Text
č. 9

AutoCAD SHX Text
č. 10

AutoCAD SHX Text
č. 11

AutoCAD SHX Text
č. 12

AutoCAD SHX Text
č. 13

AutoCAD SHX Text
č. 3

AutoCAD SHX Text
č. 14

AutoCAD SHX Text
ODPOVĚDNÝ PROJ. PS, SO

AutoCAD SHX Text
ODPOVĚDNÝ PROJ. ZAKÁZKY

AutoCAD SHX Text
KRAJ:

AutoCAD SHX Text
NAVRHL, VYPRACOVAL

AutoCAD SHX Text
SKUPINA:

AutoCAD SHX Text
PROFESNÍ

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ PROF. SKUPINY

AutoCAD SHX Text
PŘÍLOHA

AutoCAD SHX Text
POČET FORMÁTŮ

AutoCAD SHX Text
ČÁST DOKUM.

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
ARCH. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
ZAK. ČÍSLO

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL

AutoCAD SHX Text
tel. : +420 972 625 804

AutoCAD SHX Text
E-mail: sudop@sudop-brno.cz

AutoCAD SHX Text
Ing. Kamil Chmela

AutoCAD SHX Text
GENERÁLNÍ ŘEDITEL

AutoCAD SHX Text
OBJEDNAVATEL:

AutoCAD SHX Text
DUSP+PDPS

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ:

AutoCAD SHX Text
Tišnov - Golčův Jeníkov

AutoCAD SHX Text
POVĚŘENÝ OÚ:

AutoCAD SHX Text
20047-01-1020

AutoCAD SHX Text
2020240017

AutoCAD SHX Text
Ing. Jan Zářecký

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
Silnoproud

AutoCAD SHX Text
Ing. Jan Zářecký

AutoCAD SHX Text
Hynek Máče

AutoCAD SHX Text
10/2020

AutoCAD SHX Text
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

AutoCAD SHX Text
Stavební správa východ (organizační jednotka)   

AutoCAD SHX Text
Ing. Jan Zářecký

AutoCAD SHX Text
Jindřich Lukašík

AutoCAD SHX Text
Jihomoravský/Vysočina

AutoCAD SHX Text
4xA4


	Listy a pohledy
	Model


